様式第２１号(第６条関係)

年  月  日

山県市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

建築物等耐震化促進事業費補助金交付申請書

 建築物等耐震化促進事業を実施しましたので、山県市建築物等耐震化促進事業費補助金

交付要綱第６条の規定により補助金の交付を申請します。

記

1 事業の区分   建築物耐震診断事業

住宅耐震改修工事（木造住宅・分譲マンション）

特定建築物等耐震改修工事又は除却

（特定建築物・緊急輸送道路沿道建築物・要安全確認計画記載建築物）

        耐震シェルター等設置事業

 2 補助金交付申請額  金         円

 3 建築物の 所 在 地

 4 実施計画承諾番号

       年月日

 5 添 付 書 類  耐震診断事業完了報告書（様式第１８号）

耐震改修工事又は除却完了報告書（様式第１９号）

耐震シェルター等設置事業完了報告書（様式第２０号）

※不要な箇所は＝線で抹消すること。